
国家税务总局昆明市税务局抵税财物评估服务项目成交结果公告

（招标编号：ZZ2400425B030042）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国家税务总局昆明市税务局抵税财物评估服务项目:

      中标人：云南中和金乾房地产土地资产评估有限公司

其他类型中标价：具体内容详见公告附件

二、其他：

   具体内容详见公告附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为国家税务总局昆明市税务局。                   

四、联系方式

   招 标 人：国家税务总局昆明市税务局                         

   地    址：云南省昆明市西山区西昌路124号                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：0871-64117154                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区17幢1单元4楼

   联 系 人： 吴昊珊、李娜、陈生媛、杨涵屹、罗枝维、叶勇、王军、李杰

   电    话： 0871-68101522

   电子邮件： 1803722475@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



国家税务总局昆明市税务局抵税财物评估服务项目

成交结果公告

一、项目编号：ZZ2400425B030042；

二、项目名称：国家税务总局昆明市税务局抵税财物评估服务项目；

三、成交信息

成交供应商：云南中和金乾房地产土地资产评估有限公司；

成交供应商地址:云南省昆明市西山区棕树营街道办事处鱼翅路社区居委会鱼翅路云

投财富商业广场B3幢23层（2305号-2308号）；

购买预算：/；

成交金额：评估项目为除土地、房产以外的其他资产时，按收费标准下浮72 

%；评估项目为房产项目时，以房产为主的房地产价格按收费标准下浮72%；评估项目为土

地时，按收费标准下浮72%。

四、主要标的信息

服务类

名称：国家税务总局昆明市税务局抵税财物评估服务项目

服务范围：国家税务总局昆明市税务局抵税财物评估服务项目

服务要求：按采购人要求执行

项目实施时间：3年，合同一年一签。若一年合同期满双方均无其他问题或异议，可续签服务合同

。

服务标准：按采购人要求执行

五、评审专家名单： 周宇波、罗莉、晏杨春雨 （采购人代表）

六、采购代理服务费：采购代理服务费固定收取¥5000.00元（大写：伍仟元整），

由成交供应商在领取成交通知书时一次性向采购代理机构支付。

采购代理服务费：5000.00元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1.本项目竞争性购买公告发布时间：2024年04月07日。



2.评审时间：2024年04月19日13点30分（北京时间）。

3.采购代理机构账户信息：

开户名称：云南中咨海外咨询有限公司

开户银行：中国工商银行昆明南市区支行

账号：2502025019200136802

请成交供应商到云南中咨海外咨询有限公司办理领取成交通知书。在此，谨对积极

参与本项目的供应商表示感谢。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：国家税务总局昆明市税务局

地址：云南省昆明市西山区西昌路124号

联系方式：张老师 0871-64117154

2.采购代理机构信息

名称：云南中咨海外咨询有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区17幢1单元4楼

联系方式：0871-68101522

3.项目联系方式

项目联系人：吴昊珊、李娜、陈生媛、杨涵屹、罗枝维、叶勇、王军、李杰

联系方式：0871-68101522


		www.bjca.org.cn
	2024-04-24T09:28:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-24T09:29:03+0800
	BJ
	ePolicy




